[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2025 года №31-123
Об утверждении перечня (реестра) автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральными Законами от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Решением Совета депутатов Широкоуступского МО Калининского МР Саратовской области от 22. 10. 2021 года № 61-138, с Решением Совета депутатов Широкоуступского МО Калининского МР Саратовской области от 16. 02. 2022 года № 73-159, руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Широкоуступского муниципального образования

РЕШИЛ
1. Утвердить перечень (реестр) автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (Приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Широкоуступского МО

А.П. Ковылин

Приложение к решению Совета депутатов Широкоуступского МО от 18.09.2025 г. №31-123
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
находящихся в собственности Широкоуступского муниципального
образования Калининского муниципального района

Саратовской области

	№ поселковой дороги
	Идентификационный
номер автомобильной дороги
	Наименование дороги (улицы)
	Протяженность, м
	Тип покрытия
дорожного полотна

	001
	63-221-879-001-ОП-МП-001
	с. Широкий Уступ, улица Рабочая
	1805
	Асфальт

	002
	63-221-879-001-ОП-МП-002
	пос. Софьинка, улица Молодежная
	966
	Грунтовка

	003
	63-221-879-001-ОП-МП-003
	с. Анастасьино, улица им. Н. П. Власенко
	778
	Грунтовка

	004
	63-221-879-001-ОП-МП-004
	с. Анастасьино, улица им. А. Г. Козлова
	1180
	Цементно-бетонное

	005
	63-221-879-001-ОП-МП-005
	с. Анастасьино, улица Парковая
	446
	Грунтовка

	006
	63-221-879-001-ОП-МП-006
	с. Широкий Уступ, улица Поселковая
	548
	Асфальт

	007
	63-221-879-001-ОП-МП-007
	с. Анастасьино, улица Школьная
	388
	Грунтовка

	008
	63-221-879-001-ОП-МП-008
	с. Широкий Уступ, улица Вишневая
	1515
	Асфальт, Грунтовка

	009
	63-221-879-001-ОП-МП-009
	с. Широкий Уступ, улица Молодежная
	439
	Грунтовка

	010
	63-221-879-001-ОП-МП-010
	с. Анастасьино, улица Березовая
	284
	Асфальт

	011
	63-221-879-001-ОП-МП-011
	с. Анастасьино, улица Заовражная
	573
	Грунтовка

	012
	63-221-879-001-ОП-МП-012
	с. Анастасьино, улица Зеленая
	928
	Асфальт

	013
	63-221-879-001-ОП-МП-013
	с. Анастасьино, улица Новосельская
	475
	Асфальт

	014
	63-221-879-001-ОП-МП-014
	с. Анастасьино, улица Молодежная
	415
	Асфальт

	015
	63-221-879-001-ОП-МП-015
	с. Анастасьино, улица Вишневая
	404
	Асфальт

	016
	63-221-879-001-ОП-МП-016
	с. Анастасьино, улица Хоненёва
	734
	Асфальт

	017
	63-221-879-001-ОП-МП-017
	с. Анастасьино, улица Центральная
	977
	Асфальт

	018
	63-221-879-001-ОП-МП-018
	с. Анастасьино, улица Придорожная
	652
	Асфальт

	019
	63-221-879-001-ОП-МП-019
	с. Старая Ивановка, улица Овражная
	1005
	Асфальт

	020
	63-221-879-001-ОП-МП-020
	пос. Кочетов, улица Прудовая
	853
	Асфальт